ДОГОВОР № 9

ОБ ОКАЗАНИИ АВТОТРАНСПОРТНЫХ УСЛУГ

г. Братск «01 » октября 2015 г.

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская городская станция

скорой медицинской помощи», в дальнейшем именуемое «Исполнитель», в лице и.о. главного врача

Гимадеева О.Л. действующего на основании Устава, с одной стороны и Областное государственное

автономное учреждение здравоохранения «Братская стоматологическая поликлиника № 3» в дальнейшем

именуемое «Заказчик», в лице и. о. главного врача Андреевой Марины Федоровны действующей на

основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

"1. Предмет договора
1.1. Исполнитель предоставляет распоряжение Заказчика согласно условий настоящего договора,

легковой автомобиль с водителем.

2.0бязательства сторон

2.1. Исполнитель выделяет 1 (одну единицу) автотранспортного средства в исправном состоянии на

период работ не менее 1 рабочего дня с подготовленным и допущенным к производству соответствующих

работ водителем согласно графика приложение к настоящему договору №1.

2.2. В случае отсутствия указанной машины Исполнитель обязуется предоставить Заказчику другую

машину.

2.3. Заказчик обеспечивает своевременное и надлежащее оформление в установленном порядке

путевых листов (время прибытия, убытия, показания спидометра) и др. записи служебного характера

(опоздание, отклонения от маршрута и т.д.).

2.4. Исполнитель обязуется по окончании отчетного периода (месяца) предоставлять расчет за

фактически отработанное время (по талонам путевых листов, заверенных Заказчиком) в виде счета -

фактуры на основании калькуляции стоимости 1 машина / часа.

З.Цена договора, порядок расчетов

3.1. Заказчик принимает на себя обязательство оплачивать оказанные автотранспортные услуги

предоставленного Исполнителем автомобиля в объеме 101 027,52руб (сто одна тысяча двадцать семь

рублей пятьдесят две копейки ) в соответствии с условиями настоящего договора.

3.2. Стоимость 1 машина /часа устанавливается в размере 382,68 (триста восемьдесят два рубля

шестьдесят восемь копеек).

3.3. Расчет за предоставленные автотранспортные услуги производится Заказчиком на основании

предоставленных счетов-фактур и актов выполненных услуг до 10 числа месяца, следующего за расчетным.

3.4. В случае неоплаты Заказчиком оказанных услуг по истечении месяца после оформления счета-

фактуры, Исполнитель имеет право отказать в предоставлении вышеуказанного транспорта до полного

погашения задолженности.

4.Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с 01 октября 2015года, действует до 31 декабря 2015 года, а

по расчетам - до полного их завершения.

5,Ответственность сторон

5.1. Взаимная материальная ответственность регулируется Уставом автомобильного транспорта РФ и

5.2. За просрочку оплаты предоставленных а/услуг Исполнитель имеет право взыскать с Заказчика
пени в размере 1/300 ставки рефинансирования от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

5.3. За необоснованное прекращение отпуска а/услуг Исполнителем Заказчик имеет право взыскать с
Исполнителя пени в размере 1/300 ставки рефинансирования от стоимости не предоставленных а/услуг за
каждый день просрочки.

ГК РФ.

б.Форс- мажорные обстоятельства

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств
по настоящему договору, если таковые явились следствием действия обстоятельств непреодолимой силы, не
поддающихся разумному контролю Сторон, объективно препятствующих полному или частичному
выполнению сторонами своих обязательств по настоящему договору, а именно: забастовки, стихийные
бедствия, а также запрет компетентных государственных органов на действия Сторон.

6.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по договору в силу
вышеуказанных причин должна письменно сообщить другой стороне в течение 10 дней с момента
наступления таких обстоятельств с приложением документов, выдаваемых компетентными
государственными органами.

7.Дополнительные положения

7.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для
каждой из сторон.

8. Юридические адреса, реквизиты

«Заказчик» «Исполнитель»

ОГАУЗ «Братская городская стоматологическая

поликлиника №3»

665730, г.Братск, ул. Зверева, 12А

Тел.факс (3853) 33-27-41

Получатель: Минфин Иркутской области (ОГАУЗ

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по

Иркутской области г.Иркутск

БИК банка: 042520001

р/с 40601810500003000002

Лицевой счёт: 80303090175

КБК 8033030402002000180

ОГБУЗ «Братская городская станция скорой

медицинской помощи»

665717, г.Братск, Янгеля 14А, а/я 852

Тел.факс (3953) 414-972

e-mail: ssmp_priem@mail.ru

ИНН 3 804002204 КПП 3 80401001

ОГРН 1023800835574

Получатель: ОГБУЗ «Братская городская станция

скорой медицинской помощи» л/с 80302030149)

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по

Иркутской г. Иркутск

р/сч 40601810500003000002

БИК 042520001

9. Подписи сторон:

Заказчик: Исполнитель:

и. о. главного врача ОГАУЗ «Братская

стоматологическая поликлиника № 3»

М.Ф. Андреева

и.о. главного

станция скоро

1 ОГБУЗ «Братская городская

1едицинской помощи»

О.Л. Гимадеев

mailto:ssmp_priem@mail.ru

График работы автомобильного транспорта в 4 квартале 2015 года

Планируемые направления:

-понедельник - Центральная часть (зубот. лаб.) с 13:00;

-вторник - направление по запросу;

- среда- Центральная часть (зубот. лаб.) с 9:00;

- четверг - с 10 :00 направление по запросу, Центральная часть (зубот. лаб.) с 13:00;

- пятница - Энергетик, Падун.

Октябрь 2015

Месяц Октябрь

Дата 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

День

недели

четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда

Время 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11

Часы 6 2 - - 4 6 2 6 2 - - 4 6 2 6 2 - - 4 6 2

Месяц Октябрь

-

Дата 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

-

День

недели

четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб

-
Время 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 -
-

Часы 6 2 - - 4 6 2 6 2 -

-

Итого часов: 88 час/месс.

Ноябрь 2015

Месяц Ноябрь

Дата 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

День

недели

воскр пон вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб

Время - 13-17 10-12,

13-17
- 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17
9-11 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17
9-11 10-12.

13-17

10-12 -

Часы - 4 6 - 6 2 - - 4 6 2 6 2 - - 4 6 2 6 2 -

) ( )

Месяц Ноябрь

Дата 22 23 24 25 26 27 28 29 30

День

недели

воск

р

пон втор

н

сред

а

четв пяти суб воск

р

пон

Время 13-17 10-12,
13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 - 13-17

Часы - 4 6 2 6 2 - - 4

Итого часов: 82 час/месс.

Декабрь 2015

Месяц 1 екабрь

Дата 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

День

недели

вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда четв пяти суб воскр пон

Время 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11 10-12.

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17

Часы 6 2 6 2 - - 4 6 2 6 2 - - 4 6 2 6 2 - - 4

Месяц Декабрь

Дата 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

День

недели

вторн среда четв пяти суб воскр пон вторн среда четв

Время 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

10-12 - - 13-17 10-12,

13-17

9-11 10-12,

13-17

Часы 6 2 6 2 - - 4 6 2 6

Итого часов: 94 час/месс.

Итого часов в квартале: 264 час/кварт.

Заказчик:

И. о. главного врача ОГАУЗ «Братская

стоматологическая поликлиника № 3»

и.о. главного врача ОГБУЗ «Братская городская

станция скорой медицинской помощи»